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Organizacja ruchu i autobusy w okresie
Wszystkich Świętych
29 października 2019

kategoria:
Aktualności strona główna

W okresie Wszystkich Świętych w okolicach cmentarza komunalnego na drogach gminnych
wprowadzona zostanie tymczasowa organizacja ruchu. Zakład Komunikacji Miejskiej wprowadza
nowe połączenia autobusowe w relacji: miasto – cmentarz komunalny.

Na odcinku pętli miejskiej (ul. Prymasa Tysiąclecia i ul. Prusa), ul. Gostkowskiej (od ronda Meudon do ul.
Komunalnej) będzie obowiązywał po obu stronach zakaz zatrzymywania się. Ulica Zamkowa (od ul.
Gostkowskiej do ul. Parkowej) będzie jednokierunkowa.

Dla osób, które będą odwiedzać groby na cmentarzu przy ul. Płońskiej zostanie udostępniony parking przy
ul. Orylskiej (Szkoła Podstawowa nr 1) oraz na targowicy miejskiej. Wprowadzanie zmian w organizacji
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ruchu na ul. Gostkowskiej, Prymasa Tysiąclecia i Prusa nastąpi 30 października. Ruch jednokierunkowy na
ul. Zamkowej zostanie wprowadzony 31 października o godz. 15:00.

Z powodu nasilonego ruchu apelujemy do mieszkańców o pozostawienie w tych dniach samochodów i
skorzystanie z komunikacji miejskiej lub przybycie na cmentarz pieszo.

Od 30 października do 3 listopada funkcjonować będzie linia „A” na trasie: Gostkowska pętla –
Gostkowska cmentarz – Kraszewskiego – 17 Stycznia – Plac Kościuszki – Plac Jana Pawła II –
Kraszewskiego – Gostkowska pętla. 30 i 31 października oraz 1,2 i 3 listopada autobusy tej linii będą
kursowały w godz. 8.30-16.45 z częstotliwością co 15 minut.

1 listopada kursować będą również trzy linie: „B”, „C” oraz „D”.

Linia „B” – w godz. 9.00 – 16.40 z częstotliwością co 20 minut na trasie:  Gostkowska pętla – Gostkowska
cmentarz – Kraszewskiego – 17 Stycznia – Plac Kościuszki – Sienkiewicza – dworzec PKP - Kraszewskiego –
Gostkowska pętla.

Linia „C” będzie kursować co 15 minut od godz. 9.05 do 16.50 na trasie: cmentarz komunalny
(przystanek obwodnica) – Prymasa Tysiąclecia – Wojska Polskiego – Batalionów Chłopskich – Sikorskiego –
Plac Jana Pawła II – 17 Stycznia – Kraszewskiego – Gostkowska – cmentarz komunalny.

Linia „D” – w godz. 9.10 – 16.30, co 20 minut na trasie: cmentarz komunalny (przystanek obwodnica) –
Prymasa Tysiąclecia – Wojska Polskiego – 11 Pułku Ułanów Legionowych – Sikorskiego – Armii Krajowej –
Płońska – 11 Pułku Ułanów Legionowych – Plac Jana Pawła II –17 Stycznia – Kraszewskiego – Gostkowska
– cmentarz komunalny.

Bilety można kupować w stacjonarnych punktach sprzedaży i u kierowców autobusów. Szczegółowy
rozkład jazdy znajduje się na stronie www.zkmciechanow.pl, informacje można uzyskać dzwoniąc pod nr
telefonu (23) 672 23 06.
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